СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 ноября 2010 года

№ 114
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение от
19 октября 2010 года № 95 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 19 октября 2010 года № 95 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение» следующего содержания:

Абзац 3 пункта 6 «Порядок и срок уплаты налога (авансового платежа по налогу) (ст. 396, 397 Налогового кодекса РФ)» изложить в следующей редакции:

«Сумма земельного налога, подлежащего уплате налогоплательщиками - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, уплачивается не ранее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом на основании налогового уведомления.»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение www.gorbunki-lmr.ru.
Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

           Л.Х. Астапкова